O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(21) Psicologia

Escolar, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(21) Psicologia Escolar

Nome Inscrição Nota

Janaina Franciele Camargo 2.8016063

Letícia Cavalieri Beiser de Melo 10.0016458

Renata da Silva 5.9516615

Robson Borges Maia 9.0316453

Solange Pereira Marques Rossato 10.0016440

Maringá, 14 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Aline Frollini Lunardelli

Profa. Dra. Glaucia Valeria P de Brida ________________________________

Profa. Dra. Marilda Gonçalves Dias Facci ________________________________

14/02/2025 09.31.02 Página 1 de 1